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3. Knechtstedener Halbmarathon 31.10.2010

2 17:45

Ergebnisliste

7km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Spill, Tanja 95 LAV Bayer Ürdingen Dormag Schülerinnen 1 00:29:15.56
2 Willms, Stefan 59 ? Männer M50 1 00:30:31.62
3 Espinosa-Ziegler, Sebastian 95 NGK 9b Schüler 1 00:30:35.57
4 Pelz, Martin 63 o. V. Männer M30 1 00:31:28.04
5 Mertes, Nina 96 TSV Bayer Dormagen Schülerinnen 2 00:32:03.45
6 König, Philipp 97 ? Schüler 2 00:32:04.81
7 Krapp, Fabian 92 NGK Stufe 12 Jugend männl. 1 00:32:21.35
8 Riedel, Timon 95 o. V. Schüler 3 00:32:26.14
9 Sarter, Michael 92 o. V. Jugend männl. 2 00:32:29.42

10 Birck, Leon 95 o. V. Schüler 4 00:32:39.37
11 Zwick, Horst 63 TSV Bayer Dormagen Männer M30 2 00:33:48.26
12 Gernoth, Madita 99 LAV Bayer Ürdingen Dormag Schülerinnen 3 00:35:17.56
13 Graf, Leonhard 98 TSV Bayer Dormagen Schüler 5 00:35:18.50
14 Syri, Steffen 67 FC Straberg Männer M30 3 00:35:28.92
15 Gerhards, Daniel 98 Norbert-Gymnasium Schüler 6 00:35:33.34
16 Mathé, Anna 95 NGK 9b Schülerinnen 4 00:35:34.35
17 Stockhausen, Mara 97 ? Schülerinnen 5 00:35:37.06
18 Juschka, Nina Jo 96 LAV Bayer Ürdingen Dormag Schülerinnen 6 00:36:01.14
19 Roth, Jacob 95 ? Schüler 7 00:36:31.20
20 Florian, Kindlein 92 NGK Stufe 12 Jugend männl. 3 00:36:42.57
21 Godglück, Hans-Jürgen 51 SG Holzheim Männer M50 2 00:36:54.57
22 Mertens, Laura 93 AC Ückerath Jugend weibl. 1 00:36:59.00
23 Rabien, Hella 95 SV Rosellen Schülerinnen 7 00:37:00.17
24 Prinz, Malvin 00 ? Schüler 8 00:37:11.23
25 Willms, Carlotta 98 ? Schülerinnen 8 00:37:17.28
26 Müller-Zaum, Anke 93 ? Jugend weibl. 2 00:37:46.43
27 Mertens, Verena 96 AC Ückerath Schülerinnen 9 00:37:57.40
28 Decker, Maria 92 TC-Grün Weiß Jugend weibl. 3 00:37:58.01
29 Knell, Marcel 93 o. V. Jugend männl. 4 00:38:15.71
30 Mundt, Pia 96 TSV Bayer Dormagen Schülerinnen 10 00:39:07.20
31 Warnecke, Laura 94 o. V. Jugend weibl. 4 00:39:16.45
32 Heider, Lisa 94 o. V. Jugend weibl. 5 00:39:16.59
33 Pausch, Armin 58 ? Männer M50 3 00:39:25.15
34 Stappen, Inga 99 ? Schülerinnen 11 00:39:28.18
35 Wessolek, Corinna 91 ? Jugend weibl. 6 00:39:41.59
36 Stappen, Burkhard 66 ? Männer M30 4 00:39:44.32
37 Ziech, Anna Elisabeth 99 TSV Bayer Dormagen Schülerinnen 12 00:39:48.93
38 Vecchio, Andrea 93 AC Ückerath Jugend männl. 5 00:39:51.00
39 Pass, Karin 66 FC Straberg Frauen W30 1 00:40:12.56
40 Gerhards, Martin 59 o. V. Männer M50 4 00:40:15.00
41 Braun, Maria 86 TSV Bayer Dormagen Frauen 1 00:40:20.42
42 Merker, Felicitas 92 TSV Bayer Dormagen Jugend weibl. 7 00:40:41.07
43 Vitt, Saskia 93 o. V. Jugend weibl. 8 00:40:50.03
44 Esser, Annika 93 o. V. Jugend weibl. 9 00:40:57.34
45 Möller, Ben 98 Norbert-Gymnasium Schüler 9 00:41:00.57
46 Pausch, Susane 62 ? Frauen W30 2 00:41:19.00
47 Hille, Ulrike 57 o.V. Frauen W50 1 00:41:56.68
48 Kirschning, Günter 49 SG Holzheim Männer M50 5 00:42:25.64
49 Holy, Marie-Cathrin 97 TSV Bayer Dormagen Schülerinnen 13 00:43:09.23
50 Neugebauer, Jessica 97 ? Schülerinnen 14 00:43:21.40
51 Prinz, Andreas 71 ? Männer M30 5 00:43:26.45
52 Burtscheidt, Johannes 99 ? Schüler 10 00:43:37.03
53 Guth, Birgit 67 o. V. Frauen W30 3 00:44:27.70
54 Becker, Fabian 93 WSC Bayer-Dormagen Jugend männl. 6 00:44:40.43
55 Naumann, Ruth 96 o. V. Schülerinnen 15 00:44:50.18
56 Flegel, Lea 95 TSV Bayer Dormagen Schülerinnen 16 00:45:20.85
57 Neef, Kira 96 TSV Bayer Dormagen Schülerinnen 17 00:45:22.28
58 Gruteser, Jan 00 Klasse 5e Schüler 11 00:45:25.04
59 Gruteser, Thomas 69 o. V. Männer M30 6 00:45:26.34
60 Hemmer, Nina 93 AC Ückerath Jugend weibl. 10 00:49:16.37



3. Knechtstedener Halbmarathon 31.10.2010

3 17:45

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

61 Hug, Lisa 88 BSP Ringen Frauen 2 00:49:21.50
62 Urbatzka, Marco 93 ? Jugend männl. 7 00:49:49.43
63 Vogtschild, Anna 91 o. V. Jugend weibl. 11 00:51:10.17
64 Burtscheidt, Manfred 64 ? Männer M30 7 00:52:19.23
65 Grieß, Kimberley 94 AC Ückerath Jugend weibl. 12 00:54:33.51
66 Kreikenbaum, Kathrin 96 AC Ückerath Schülerinnen 18 00:55:05.81

Anzahl der Teilnehmer: 66

Ergebnisliste

7km, Frauen

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Braun, Maria 86 TSV Bayer Dormagen 00:40:20.42
2 Hug, Lisa 88 BSP Ringen 00:49:21.50

Anzahl der Teilnehmer: 2

Ergebnisliste

7km, Männer M30

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Pelz, Martin 63 o. V. 00:31:28.04
2 Zwick, Horst 63 TSV Bayer Dormagen 00:33:48.26
3 Syri, Steffen 67 FC Straberg 00:35:28.92
4 Stappen, Burkhard 66 ? 00:39:44.32
5 Prinz, Andreas 71 ? 00:43:26.45
6 Gruteser, Thomas 69 o. V. 00:45:26.34
7 Burtscheidt, Manfred 64 ? 00:52:19.23

Anzahl der Teilnehmer: 7

Ergebnisliste

7km, Schüler

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Espinosa-Ziegler, Sebastian 95 NGK 9b 00:30:35.57
2 König, Philipp 97 ? 00:32:04.81
3 Riedel, Timon 95 o. V. 00:32:26.14
4 Birck, Leon 95 o. V. 00:32:39.37
5 Graf, Leonhard 98 TSV Bayer Dormagen 00:35:18.50
6 Gerhards, Daniel 98 Norbert-Gymnasium 00:35:33.34
7 Roth, Jacob 95 ? 00:36:31.20
8 Prinz, Malvin 00 ? 00:37:11.23
9 Möller, Ben 98 Norbert-Gymnasium 00:41:00.57

10 Burtscheidt, Johannes 99 ? 00:43:37.03
11 Gruteser, Jan 00 Klasse 5e 00:45:25.04

Anzahl der Teilnehmer: 11



3. Knechtstedener Halbmarathon 31.10.2010

4 17:45

Ergebnisliste

7km, Schülerinnen

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Spill, Tanja 95 LAV Bayer Ürdingen Dormag 00:29:15.56
2 Mertes, Nina 96 TSV Bayer Dormagen 00:32:03.45
3 Gernoth, Madita 99 LAV Bayer Ürdingen Dormag 00:35:17.56
4 Mathé, Anna 95 NGK 9b 00:35:34.35
5 Stockhausen, Mara 97 ? 00:35:37.06
6 Juschka, Nina Jo 96 LAV Bayer Ürdingen Dormag 00:36:01.14
7 Rabien, Hella 95 SV Rosellen 00:37:00.17
8 Willms, Carlotta 98 ? 00:37:17.28
9 Mertens, Verena 96 AC Ückerath 00:37:57.40

10 Mundt, Pia 96 TSV Bayer Dormagen 00:39:07.20
11 Stappen, Inga 99 ? 00:39:28.18
12 Ziech, Anna Elisabeth 99 TSV Bayer Dormagen 00:39:48.93
13 Holy, Marie-Cathrin 97 TSV Bayer Dormagen 00:43:09.23
14 Neugebauer, Jessica 97 ? 00:43:21.40
15 Naumann, Ruth 96 o. V. 00:44:50.18
16 Flegel, Lea 95 TSV Bayer Dormagen 00:45:20.85
17 Neef, Kira 96 TSV Bayer Dormagen 00:45:22.28
18 Kreikenbaum, Kathrin 96 AC Ückerath 00:55:05.81

Anzahl der Teilnehmer: 18

Ergebnisliste

7km, Frauen W30

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Pass, Karin 66 FC Straberg 00:40:12.56
2 Pausch, Susane 62 ? 00:41:19.00
3 Guth, Birgit 67 o. V. 00:44:27.70

Anzahl der Teilnehmer: 3

Ergebnisliste

7km, Frauen W50

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Hille, Ulrike 57 o.V. 00:41:56.68

Anzahl der Teilnehmer: 1

Ergebnisliste

7km, Jugend männl.

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Krapp, Fabian 92 NGK Stufe 12 00:32:21.35
2 Sarter, Michael 92 o. V. 00:32:29.42
3 Florian, Kindlein 92 NGK Stufe 12 00:36:42.57
4 Knell, Marcel 93 o. V. 00:38:15.71
5 Vecchio, Andrea 93 AC Ückerath 00:39:51.00
6 Becker, Fabian 93 WSC Bayer-Dormagen 00:44:40.43
7 Urbatzka, Marco 93 ? 00:49:49.43

Anzahl der Teilnehmer: 7



3. Knechtstedener Halbmarathon 31.10.2010

5 17:45

Ergebnisliste

7km, Männer M50

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Willms, Stefan 59 ? 00:30:31.62
2 Godglück, Hans-Jürgen 51 SG Holzheim 00:36:54.57
3 Pausch, Armin 58 ? 00:39:25.15
4 Gerhards, Martin 59 o. V. 00:40:15.00
5 Kirschning, Günter 49 SG Holzheim 00:42:25.64

Anzahl der Teilnehmer: 5

Ergebnisliste

7km, Jugend weibl.

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Mertens, Laura 93 AC Ückerath 00:36:59.00
2 Müller-Zaum, Anke 93 ? 00:37:46.43
3 Decker, Maria 92 TC-Grün Weiß 00:37:58.01
4 Warnecke, Laura 94 o. V. 00:39:16.45
5 Heider, Lisa 94 o. V. 00:39:16.59
6 Wessolek, Corinna 91 ? 00:39:41.59
7 Merker, Felicitas 92 TSV Bayer Dormagen 00:40:41.07
8 Vitt, Saskia 93 o. V. 00:40:50.03
9 Esser, Annika 93 o. V. 00:40:57.34

10 Hemmer, Nina 93 AC Ückerath 00:49:16.37
11 Vogtschild, Anna 91 o. V. 00:51:10.17
12 Grieß, Kimberley 94 AC Ückerath 00:54:33.51

Anzahl der Teilnehmer: 12

Ergebnisliste

14km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Spinrath, Julian 92 Stufe 13 Sport-LK Jugend männl. 1 00:56:17.15
2 Zimmermann, Norbert 62 ? Männer M30 1 00:59:26.68
3 Jenke, Ute 64 ? Frauen W30 1 01:01:54.89
4 König, André 80 ? Männer M30 2 01:02:30.71
5 Feiter, Kristen 91 o. V. Jugend männl. 2 01:02:31.04
6 Wente, Uwe 58 ? Männer M50 1 01:04:55.98
7 Willmann, Michael 67 Pulheimer SC Männer M30 3 01:06:56.78
8 Reute, Christiane 70 ? Frauen W30 2 01:07:55.85
9 Eckert, Marcel 93 NGK Stufe 12 Jugend männl. 3 01:09:11.46

10 Irmscher, Uwe 58 o. V. Männer M50 2 01:11:22.96
11 Schrills, Tim 94 o. V. Jugend männl. 4 01:12:07.78
12 Kik, Kikilotta 74 ? Frauen W30 3 01:12:20.09
13 Dunkel, Jörg 67 FC Straberg Männer M30 4 01:13:50.34
14 Schmitz, Yvonne 68 TSV Bayer Dormagen Frauen W30 4 01:15:57.70
15 Willmann-Lüniger, Iris 63 FC Straberg Frauen W30 5 01:19:08.15
16 Ohse-Kramer, Karin 64 ? Frauen W30 6 01:19:58.93
17 Heidel, Nadja 80 o. V. Frauen W30 7 01:24:50.06
18 Plutowski, Ulrich 76 LG DSHS ASV Köln Männer M30 5 01:24:50.57

Anzahl der Teilnehmer: 18



3. Knechtstedener Halbmarathon 31.10.2010

6 17:45

Ergebnisliste

14km, Männer M30

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Zimmermann, Norbert 62 ? 00:59:26.68
2 König, André 80 ? 01:02:30.71
3 Willmann, Michael 67 Pulheimer SC 01:06:56.78
4 Dunkel, Jörg 67 FC Straberg 01:13:50.34
5 Plutowski, Ulrich 76 LG DSHS ASV Köln 01:24:50.57

Anzahl der Teilnehmer: 5

Ergebnisliste

14km, Frauen W30

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Jenke, Ute 64 ? 01:01:54.89
2 Reute, Christiane 70 ? 01:07:55.85
3 Kik, Kikilotta 74 ? 01:12:20.09
4 Schmitz, Yvonne 68 TSV Bayer Dormagen 01:15:57.70
5 Willmann-Lüniger, Iris 63 FC Straberg 01:19:08.15
6 Ohse-Kramer, Karin 64 ? 01:19:58.93
7 Heidel, Nadja 80 o. V. 01:24:50.06

Anzahl der Teilnehmer: 7

Ergebnisliste

14km, Jugend männl.

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Spinrath, Julian 92 Stufe 13 Sport-LK 00:56:17.15
2 Feiter, Kristen 91 o. V. 01:02:31.04
3 Eckert, Marcel 93 NGK Stufe 12 01:09:11.46
4 Schrills, Tim 94 o. V. 01:12:07.78

Anzahl der Teilnehmer: 4

Ergebnisliste

14km, Männer M50

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Wente, Uwe 58 ? 01:04:55.98
2 Irmscher, Uwe 58 o. V. 01:11:22.96

Anzahl der Teilnehmer: 2



3. Knechtstedener Halbmarathon 31.10.2010

7 17:45

Ergebnisliste

HM

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Schmitz, Markus 73 Männerabi 1993 Männer M30 1 01:20:31.31
2 Ehlert, Christian 77 FC Straberg Männer M30 2 01:24:07.96
3 Klein, Arno 59 FC Straberg Männer M50 1 01:27:15.01
4 Kirbach, Peter 69 SG Holzheim Männer M30 3 01:27:54.71
5 Eckert, Klaus 63 ? Männer M30 4 01:30:17.14
6 Schillings, Hubert 62 FC Straberg Männer M30 5 01:30:36.14
7 Morawitz, Urban 70 o. V. Männer M30 6 01:36:21.60
8 Mertes, Berthold 63 Silvesterlauf Trier e.V. Männer M30 7 01:37:13.32
9 Schütt, Jan 85 bronny.de running team Männer 1 01:38:02.53

10 Weber, Thomas 61 BSG Rheinpark Männer M30 8 01:39:43.75
11 Cziommer, Jürgen 76 ? Männer M30 9 01:39:58.73
12 Teßmer, Manfred 52 SG Holzheim Männer M50 2 01:44:25.45
13 Mähner, Klaus 68 SG Holzheim Männer M30 10 01:44:26.17
14 Zirwes, Christian 88 o. V. Männer 2 01:44:28.59
15 Hulitz, Albert 62 o. V. Männer M30 11 01:45:40.23
16 Wolf, Anke 62 ? Frauen W30 1 01:47:21.45
17 Mathé, Hannelore 64 o. V. Frauen W30 2 01:48:16.92
18 Schäfer, Walter 46 SG Holzheim Männer M50 3 01:48:18.23
19 Dr. Schnitzler, Thomas 58 SG Holzheim Männer M50 4 01:48:19.43
20 Bauer, Berthold 62 SG Holzheim Männer M30 12 01:48:22.23
21 Jandt, Oliver 66 FC Straberg Männer M30 13 01:48:43.50
22 Kahlke, Wolfgang 57 Knickfööss Köln Männer M50 5 01:48:51.70
23 Lorenz, Klaus 67 o. V. Männer M30 14 01:49:17.76
24 Morawitz, Gregor 62 ? Männer M30 15 01:49:24.12
25 Richter, Philipp 91 o. V. Jugend männl. 1 01:51:38.23
26 Morawitz, Angelika 66 o. V. Frauen W30 3 01:56:10.06
27 Steinhardt, Thorsten 72 BV Wevelinghoven Männer M30 16 01:56:26.68
28 Mertes, Waltraud 65 Silvesterlauf Trier e.V. Frauen W30 4 01:59:22.01
29 Pass, Gregor 63 FC Straberg Männer M30 17 01:59:22.96

Anzahl der Teilnehmer: 29

Ergebnisliste

HM, Männer

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schütt, Jan 85 bronny.de running team 01:38:02.53
2 Zirwes, Christian 88 o. V. 01:44:28.59

Anzahl der Teilnehmer: 2

Ergebnisliste

HM, Männer M30

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Schmitz, Markus 73 Männerabi 1993 01:20:31.31
2 Ehlert, Christian 77 FC Straberg 01:24:07.96
3 Kirbach, Peter 69 SG Holzheim 01:27:54.71
4 Eckert, Klaus 63 ? 01:30:17.14
5 Schillings, Hubert 62 FC Straberg 01:30:36.14
6 Morawitz, Urban 70 o. V. 01:36:21.60
7 Mertes, Berthold 63 Silvesterlauf Trier e.V. 01:37:13.32
8 Weber, Thomas 61 BSG Rheinpark 01:39:43.75
9 Cziommer, Jürgen 76 ? 01:39:58.73

Wofgang
Hervorheben


